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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Temps Écart

  Juniores Dames (2004 et plus jeunes)  

1 90 Melchior Juliette 2011 LSA 48:03.0

2 83 Maire Jenny 2008 48:47.3 44.3

3 71 Juillerat Zélie 2011 Juillerat Family 51:16.0 3:13.0

4 137 Simonin Tia 2010 VC Orbe 55:16.6 7:13.6

5 94 Moix Mathilde 2008 La Luge - Matildouche 1h00:48.4 12:45.4

5 59 Gigandet Léane 2008 Hérens Basket / Les Pipelettes 1h00:48.4 12:45.4

  Dames (1985 - 2003)  

1 11 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 30:11.1

2 151 Pillonel Romaine 1994 34:07.9 3:56.8

3 75 Kurmann Eloïse 2001 Dimitri Sallin x Revario x Tri 35:02.7 4:51.6

4 43 Dirren Valérie 1989 37:38.7 7:27.6

5 74 Kuonen Stéphanie 1986 Follomi Sports 39:11.3 9:00.2

6 45 Doumas-Zigerli Lindsay 1997 44:50.4 14:39.3

7 150 Devanthéry Zélie 1995 45:47.9 15:36.8

8 160 Diacon Pauline 1998 46:00.1 15:49.0

9 141 Teodorescu Cristina 1992 47:57.6 17:46.5

10 134 Rudaz Noémie 1988 48:13.6 18:02.5

11 86 Masa Caroline 1994 50:04.8 19:53.7

12 15 Bourban Kathleen 1992 51:43.1 21:32.0

13 88 May Emilie 1995 52:16.8 22:05.7

14 17 Brahovic Elisa 1999 55:24.7 25:13.6

15 142 Thouanel Ophélie 1989 56:12.7 26:01.6

  Dames Vétérans (1984 et plus âgées)  

1 23 Chavaillaz Ilona 1982 35:36.3

2 61 Gonja Tijana 1982 38:13.0 2:36.7

3 135 Sbaï Natalie 1969 Medsport 40:30.5 4:54.2

4 2 Antonelli Jennifer 1984 44:27.2 8:50.9

5 39 Dentan Sylvie 1971 44:31.9 8:55.6

6 146 Vuagniaux Noémie 1983 Wasimolo 44:35.5 8:59.2

7 69 Juillerat Emmanuelle 1984 Juillerat Family 45:24.1 9:47.8

8 139 Stepien Daria 1983 46:48.2 11:11.9

9 89 Mayoraz Aude 1979 53:47.3 18:11.0

10 24 Codourey Mareva 1977 53:47.6 18:11.3

11 166 Joullie-Dardier Genevieve 1970 56:12.6 20:36.3

12 44 Doumas Delphine 1977 SC Fleurier 1h00:09.3 24:33.0

13 13 Boegli Sabine 1977 1h06:09.6 30:33.3

14 72 Koulmey Maude 1981 Les Z’amis du Trail 1h08:15.0 32:38.7
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  Juniors Hommes (2004 et plus jeunes)  

1 82 Maccagnan Pierre 2006 Ski-club Bex 30:46.7

2 46 Douté Gaspard 2007 Ski club sainte Marie aux mine 31:35.1 48.4

3 145 Vouillamoz Bastien 2011 Mountain Performance 34:54.2 4:07.5

4 27 Crettenand Theo 2004 37:02.5 6:15.8

5 97 Niederhauser Chris 2006 40:20.0 9:33.3

6 91 Melchior Martin 2010 LSA 40:48.6 10:01.9

7 126 Randin Hugo 2011 43:15.1 12:28.4

8 36 Deillon Flavien 2014 Teysalpi Kids 48:24.7 17:38.0

9 68 Juillerat Clément 2013 Juillerat Family 56:06.7 25:20.0

10 148 Werlen Noa 2014 1h04:11.6 33:24.9

10 42 Dirren Lenny 2016 1h04:11.6 33:24.9

  Hommes (1985 - 2003)  

1 52 Favre Valentin 1987 La Sportiva / movement-skis 24:02.6

2 1 Ançay Julien 1998 MP / Jean Pellissier Sport 24:55.2 52.6

3 158 Borlat Benjamin 1997 25:33.2 1:30.6

4 62 Granger Kilian 2000 Mountain performance 26:09.4 2:06.8

5 76 Langenegger Jason 1993 26:33.2 2:30.6

6 56 Gaspoz Tristan 2001 Papival Scott Grand Raid BCVS 27:08.3 3:05.7

7 66 Henchoz Valentin 1999 D-team Scott / Cs le Pâquier 27:38.6 3:36.0

8 35 Deillon Bertrand 1985 28:44.2 4:41.6

9 93 Richard Alain 1985 28:49.7 4:47.1

10 4 Aymon Stephane 1991 Inalpe2-0.ch 28:51.5 4:48.9

11 165 Furrer Jean-Thomas 1992 30:27.4 6:24.8

12 51 Farquet Christian 1997 Team cristal sport-Dynafit 30:28.8 6:26.2

13 95 Mouthon Vincent 1996 Runners 30:39.1 6:36.5

14 159 Mottaz Valentin 1986 30:45.6 6:43.0

15 78 Laurençon Clément 2003 30:48.8 6:46.2

16 6 Berthet Elie 2003 Abondance 30:50.5 6:47.9

17 87 Mauro Gregory 1995 30:56.2 6:53.6

18 81 Loos Cyril 1989 30:57.8 6:55.2

19 64 Gurtner Sébastien 1989 31:08.1 7:05.5

20 164 Furrer Clement 1989 31:26.5 7:23.9

21 128 Regad Kenzo 2003 32:02.6 8:00.0

22 157 Boitelet Vincent 1985 32:14.5 8:11.9

23 140 Studler Mathieu 1991 32:43.6 8:41.0

24 9 Blanc Paul-Alexandre 1992 pbc martigny 33:37.1 9:34.5

25 156 Aymon Tristan 1986 33:38.6 9:36.0

26 25 Conte Baptiste 1992 33:52.2 9:49.6

27 77 Laucher Valentin 1996 35:08.7 11:06.1

28 10 Blunier Jeremy 1992 Nilmythe Endurance Club 36:13.3 12:10.7

29 30 De Schaetzen Arthur 1996 Cap expe / Schaetzen 37:14.2 13:11.6

30 125 Quiquerez Fabien 1991 38:52.8 14:50.2

31 149 Jordan Lionel 1995 39:04.3 15:01.7

32 143 Torrent Gaetan 1989 39:36.0 15:33.4

33 40 Devanthéry Frédéric 1985 40:31.2 16:28.6

34 132 Rudaz Benoit 1993 40:32.0 16:29.4

35 21 Cavin Etienne 1996 40:36.9 16:34.3

36 48 Dubuis Brice 1996 Flow Alpine Riders 40:50.9 16:48.3

37 152 Fatton Kevin 1991 41:46.9 17:44.3
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38 49 Dupré Nicolas 1990 43:04.4 19:01.8

39 98 ORourke Alexander 1985 43:05.8 19:03.2

40 18 Bron Félicien 1997 43:07.0 19:04.4

41 127 Randin Michael 1985 Team Suchet 43:17.5 19:14.9

42 14 Borgeat Rémy 1998 43:53.5 19:50.9

43 133 Rudaz Etienne 1997 46:23.3 22:20.7

44 99 ORourke Andrew 1988 47:15.9 23:13.3

45 19 Caruso Kylian 1991 47:59.3 23:56.7

46 37 Délétroz Martin 1997 48:49.3 24:46.7

47 7 Besse Bastian 1989 50:14.7 26:12.1

48 53 Fernandes Kevin 1992 54:55.3 30:52.7

49 120 Pitteloud Guillaume 1994 55:24.5 31:21.9

50 154 Vuarand Gauthier 1994 La Panthiaz 57:52.4 33:49.8

51 80 Le Hodey Pierre Guillaume 1989 Cap expe / Schaetzen 1h07:52.4 43:49.8

52 147 Vuille Kevin 1992 1h09:11.4 45:08.8

53 29 De Rosen Pierre Antoine 1998 Cap expe / Schaetzen 1h12:42.2 48:39.6

54 32 De Schaetzen Edouard 1995 Cap expe / Schaetzen 1h18:02.5 53:59.9

  Hommes Vétérans (1984 et plus âgées)  

1 63 Grillet Aubert Jacques 1973 La Chapelle d’ab 26:49.8

2 130 Rey Nicolas 1984 Cave le Tambourin Corin 27:18.5 28.7

3 26 Crettenand Cyril 1984 La Batoue 28:21.8 1:32.0

4 161 Monnet Fred 1983 29:52.3 3:02.5

5 3 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin 29:54.7 3:04.9

6 73 Kunze Marc 1980 Team Suchet 30:23.4 3:33.6

7 144 Uldry Marc 1975 Teysalpi 31:49.3 4:59.5

8 54 Fournier Christophe 1971 Cave 2Rives 32:28.6 5:38.8

9 84 Marello Stefano 1970 32:32.5 5:42.7

10 57 Gattlen Sébastien 1981 Medsport 34:05.2 7:15.4

11 167 Sierro Jean-Pierre 1969 34:26.3 7:36.5

12 122 Plamondon Mathieu 1980 34:53.3 8:03.5

13 121 Pittet Emmanuel 1968 Teysalpi 35:24.5 8:34.7

14 38 Denis Olivier 1975 Follomi Sports 35:48.9 8:59.1

15 96 Muzeaux Yanis 1980 35:53.0 9:03.2

16 58 Geiger Gaston 1981 36:19.4 9:29.6

17 155 Roux Blaise 1974 Medisport 37:36.2 10:46.4

18 129 Remy Guillaume 1984 MCR Belfaux / Meringue de la g 37:43.7 10:53.9

19 41 Dirren François 1979 37:45.8 10:56.0

20 92 Melchior Sébastien 1977 LSA 37:46.7 10:56.9

21 162 Normand Christophe 1976 37:52.1 11:02.3

22 47 Douté Guillaume 1978 Ski club sainte Marie aux Mine 39:01.5 12:11.7

23 153 Mariéthoz Perre-Alain 1969 39:23.4 12:33.6

24 85 Mariéthoz Christophe 1982 Le coco du coteau 40:00.1 13:10.3

25 70 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family 40:13.3 13:23.5

26 8 Bétrisey Jérôme 1971 40:28.5 13:38.7

27 65 Hauser Johnny 1971 Vélo Club Payerne 41:03.9 14:14.1

28 22 Chardon Joachim 1969 Team-Hérens 43:43.9 16:54.1

29 5 Bérard Quentin 1974 44:16.9 17:27.1

30 136 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run 44:27.4 17:37.6

31 50 Emery Richard 1970 47:47.3 20:57.5

32 138 Spencer Jonathan 1984 50:01.4 23:11.6

33 33 De Schaetzen Miguel 1966 Cap expe / Schaetzen 51:26.3 24:36.5
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34 28 Dayer Bertrand 1981 1h04:11.6 37:21.8

35 31 De Schaetzen Cédric 1963 Cap expe / Schaetzen 1h07:35.0 40:45.2

36 60 Gingreau Christophe 1977 1h10:14.6 43:24.8

37 34 Debons Nicolas 1978 Tempo Sport - Be The Change / 1h12:45.5 45:55.7

  Scratch Dames  

1 11 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 30:11.1

2 151 Pillonel Romaine 1994 34:07.9 3:56.8

3 75 Kurmann Eloïse 2001 Dimitri Sallin x Revario x Tri 35:02.7 4:51.6

4 23 Chavaillaz Ilona 1982 35:36.3 5:25.2

5 43 Dirren Valérie 1989 37:38.7 7:27.6

6 61 Gonja Tijana 1982 38:13.0 8:01.9

7 74 Kuonen Stéphanie 1986 Follomi Sports 39:11.3 9:00.2

8 135 Sbaï Natalie 1969 Medsport 40:30.5 10:19.4

9 2 Antonelli Jennifer 1984 44:27.2 14:16.1

10 39 Dentan Sylvie 1971 44:31.9 14:20.8

11 146 Vuagniaux Noémie 1983 Wasimolo 44:35.5 14:24.4

12 45 Doumas-Zigerli Lindsay 1997 44:50.4 14:39.3

13 69 Juillerat Emmanuelle 1984 Juillerat Family 45:24.1 15:13.0

14 150 Devanthéry Zélie 1995 45:47.9 15:36.8

15 160 Diacon Pauline 1998 46:00.1 15:49.0

16 139 Stepien Daria 1983 46:48.2 16:37.1

17 141 Teodorescu Cristina 1992 47:57.6 17:46.5

18 90 Melchior Juliette 2011 LSA 48:03.0 17:51.9

19 134 Rudaz Noémie 1988 48:13.6 18:02.5

20 83 Maire Jenny 2008 48:47.3 18:36.2

21 86 Masa Caroline 1994 50:04.8 19:53.7

22 71 Juillerat Zélie 2011 Juillerat Family 51:16.0 21:04.9

23 15 Bourban Kathleen 1992 51:43.1 21:32.0

24 88 May Emilie 1995 52:16.8 22:05.7

25 89 Mayoraz Aude 1979 53:47.3 23:36.2

26 24 Codourey Mareva 1977 53:47.6 23:36.5

27 137 Simonin Tia 2010 VC Orbe 55:16.6 25:05.5

28 17 Brahovic Elisa 1999 55:24.7 25:13.6

29 166 Joullie-Dardier Genevieve 1970 56:12.6 26:01.5

30 142 Thouanel Ophélie 1989 56:12.7 26:01.6

31 44 Doumas Delphine 1977 SC Fleurier 1h00:09.3 29:58.2

32 94 Moix Mathilde 2008 La Luge - Matildouche 1h00:48.4 30:37.3

32 59 Gigandet Léane 2008 Hérens Basket / Les Pipelettes 1h00:48.4 30:37.3

34 13 Boegli Sabine 1977 1h06:09.6 35:58.5

35 72 Koulmey Maude 1981 Les Z’amis du Trail 1h08:15.0 38:03.9

  Scratch  

1 52 Favre Valentin 1987 La Sportiva / movement-skis 24:02.6

2 1 Ançay Julien 1998 MP / Jean Pellissier Sport 24:55.2 52.6

3 158 Borlat Benjamin 1997 25:33.2 1:30.6

4 62 Granger Kilian 2000 Mountain performance 26:09.4 2:06.8

5 76 Langenegger Jason 1993 26:33.2 2:30.6

6 63 Grillet Aubert Jacques 1973 La Chapelle d’ab 26:49.8 2:47.2

7 56 Gaspoz Tristan 2001 Papival Scott Grand Raid BCVS 27:08.3 3:05.7
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8 130 Rey Nicolas 1984 Cave le Tambourin Corin 27:18.5 3:15.9

9 66 Henchoz Valentin 1999 D-team Scott / Cs le Pâquier 27:38.6 3:36.0

10 26 Crettenand Cyril 1984 La Batoue 28:21.8 4:19.2

11 35 Deillon Bertrand 1985 28:44.2 4:41.6

12 93 Richard Alain 1985 28:49.7 4:47.1

13 4 Aymon Stephane 1991 Inalpe2-0.ch 28:51.5 4:48.9

14 161 Monnet Fred 1983 29:52.3 5:49.7

15 3 Anzenberger Gérard 1975 Virage Sports Vercorin 29:54.7 5:52.1

16 11 Bocchino Laura 2002 Salomon CH 30:11.1 6:08.5

17 73 Kunze Marc 1980 Team Suchet 30:23.4 6:20.8

18 165 Furrer Jean-Thomas 1992 30:27.4 6:24.8

19 51 Farquet Christian 1997 Team cristal sport-Dynafit 30:28.8 6:26.2

20 95 Mouthon Vincent 1996 Runners 30:39.1 6:36.5

21 159 Mottaz Valentin 1986 30:45.6 6:43.0

22 82 Maccagnan Pierre 2006 Ski-club Bex 30:46.7 6:44.1

23 78 Laurençon Clément 2003 30:48.8 6:46.2

24 6 Berthet Elie 2003 Abondance 30:50.5 6:47.9

25 87 Mauro Gregory 1995 30:56.2 6:53.6

26 81 Loos Cyril 1989 30:57.8 6:55.2

27 64 Gurtner Sébastien 1989 31:08.1 7:05.5

28 164 Furrer Clement 1989 31:26.5 7:23.9

29 46 Douté Gaspard 2007 Ski club sainte Marie aux mine 31:35.1 7:32.5

30 144 Uldry Marc 1975 Teysalpi 31:49.3 7:46.7

31 128 Regad Kenzo 2003 32:02.6 8:00.0

32 157 Boitelet Vincent 1985 32:14.5 8:11.9

33 54 Fournier Christophe 1971 Cave 2Rives 32:28.6 8:26.0

34 84 Marello Stefano 1970 32:32.5 8:29.9

35 140 Studler Mathieu 1991 32:43.6 8:41.0

36 9 Blanc Paul-Alexandre 1992 pbc martigny 33:37.1 9:34.5

37 156 Aymon Tristan 1986 33:38.6 9:36.0

38 25 Conte Baptiste 1992 33:52.2 9:49.6

39 57 Gattlen Sébastien 1981 Medsport 34:05.2 10:02.6

40 151 Pillonel Romaine 1994 34:07.9 10:05.3

41 167 Sierro Jean-Pierre 1969 34:26.3 10:23.7

42 122 Plamondon Mathieu 1980 34:53.3 10:50.7

43 145 Vouillamoz Bastien 2011 Mountain Performance 34:54.2 10:51.6

44 75 Kurmann Eloïse 2001 Dimitri Sallin x Revario x Tri 35:02.7 11:00.1

45 77 Laucher Valentin 1996 35:08.7 11:06.1

46 121 Pittet Emmanuel 1968 Teysalpi 35:24.5 11:21.9

47 23 Chavaillaz Ilona 1982 35:36.3 11:33.7

48 38 Denis Olivier 1975 Follomi Sports 35:48.9 11:46.3

49 96 Muzeaux Yanis 1980 35:53.0 11:50.4

50 10 Blunier Jeremy 1992 Nilmythe Endurance Club 36:13.3 12:10.7

51 58 Geiger Gaston 1981 36:19.4 12:16.8

52 27 Crettenand Theo 2004 37:02.5 12:59.9

53 30 De Schaetzen Arthur 1996 Cap expe / Schaetzen 37:14.2 13:11.6

54 155 Roux Blaise 1974 Medisport 37:36.2 13:33.6

55 43 Dirren Valérie 1989 37:38.7 13:36.1

56 129 Remy Guillaume 1984 MCR Belfaux / Meringue de la g 37:43.7 13:41.1

57 41 Dirren François 1979 37:45.8 13:43.2

58 92 Melchior Sébastien 1977 LSA 37:46.7 13:44.1

59 162 Normand Christophe 1976 37:52.1 13:49.5

60 61 Gonja Tijana 1982 38:13.0 14:10.4

61 125 Quiquerez Fabien 1991 38:52.8 14:50.2
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62 47 Douté Guillaume 1978 Ski club sainte Marie aux Mine 39:01.5 14:58.9

63 149 Jordan Lionel 1995 39:04.3 15:01.7

64 74 Kuonen Stéphanie 1986 Follomi Sports 39:11.3 15:08.7

65 153 Mariéthoz Perre-Alain 1969 39:23.4 15:20.8

66 143 Torrent Gaetan 1989 39:36.0 15:33.4

67 85 Mariéthoz Christophe 1982 Le coco du coteau 40:00.1 15:57.5

68 70 Juillerat Olivier 1978 Juillerat Family 40:13.3 16:10.7

69 97 Niederhauser Chris 2006 40:20.0 16:17.4

70 8 Bétrisey Jérôme 1971 40:28.5 16:25.9

71 135 Sbaï Natalie 1969 Medsport 40:30.5 16:27.9

72 40 Devanthéry Frédéric 1985 40:31.2 16:28.6

73 132 Rudaz Benoit 1993 40:32.0 16:29.4

74 21 Cavin Etienne 1996 40:36.9 16:34.3

75 91 Melchior Martin 2010 LSA 40:48.6 16:46.0

76 48 Dubuis Brice 1996 Flow Alpine Riders 40:50.9 16:48.3

77 65 Hauser Johnny 1971 Vélo Club Payerne 41:03.9 17:01.3

78 152 Fatton Kevin 1991 41:46.9 17:44.3

79 49 Dupré Nicolas 1990 43:04.4 19:01.8

80 98 ORourke Alexander 1985 43:05.8 19:03.2

81 18 Bron Félicien 1997 43:07.0 19:04.4

82 126 Randin Hugo 2011 43:15.1 19:12.5

83 127 Randin Michael 1985 Team Suchet 43:17.5 19:14.9

84 22 Chardon Joachim 1969 Team-Hérens 43:43.9 19:41.3

85 14 Borgeat Rémy 1998 43:53.5 19:50.9

86 5 Bérard Quentin 1974 44:16.9 20:14.3

87 2 Antonelli Jennifer 1984 44:27.2 20:24.6

88 136 Seriot Nicolas 1977 Swissquote Run 44:27.4 20:24.8

89 39 Dentan Sylvie 1971 44:31.9 20:29.3

90 146 Vuagniaux Noémie 1983 Wasimolo 44:35.5 20:32.9

91 45 Doumas-Zigerli Lindsay 1997 44:50.4 20:47.8

92 69 Juillerat Emmanuelle 1984 Juillerat Family 45:24.1 21:21.5

93 150 Devanthéry Zélie 1995 45:47.9 21:45.3

94 160 Diacon Pauline 1998 46:00.1 21:57.5

95 133 Rudaz Etienne 1997 46:23.3 22:20.7

96 139 Stepien Daria 1983 46:48.2 22:45.6

97 99 ORourke Andrew 1988 47:15.9 23:13.3

98 50 Emery Richard 1970 47:47.3 23:44.7

99 141 Teodorescu Cristina 1992 47:57.6 23:55.0

100 19 Caruso Kylian 1991 47:59.3 23:56.7

101 90 Melchior Juliette 2011 LSA 48:03.0 24:00.4

102 134 Rudaz Noémie 1988 48:13.6 24:11.0

103 36 Deillon Flavien 2014 Teysalpi Kids 48:24.7 24:22.1

104 83 Maire Jenny 2008 48:47.3 24:44.7

105 37 Délétroz Martin 1997 48:49.3 24:46.7

106 138 Spencer Jonathan 1984 50:01.4 25:58.8

107 86 Masa Caroline 1994 50:04.8 26:02.2

108 7 Besse Bastian 1989 50:14.7 26:12.1

109 71 Juillerat Zélie 2011 Juillerat Family 51:16.0 27:13.4

110 33 De Schaetzen Miguel 1966 Cap expe / Schaetzen 51:26.3 27:23.7

111 15 Bourban Kathleen 1992 51:43.1 27:40.5

112 88 May Emilie 1995 52:16.8 28:14.2

113 89 Mayoraz Aude 1979 53:47.3 29:44.7

114 24 Codourey Mareva 1977 53:47.6 29:45.0

115 53 Fernandes Kevin 1992 54:55.3 30:52.7
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116 137 Simonin Tia 2010 VC Orbe 55:16.6 31:14.0

117 120 Pitteloud Guillaume 1994 55:24.5 31:21.9

118 17 Brahovic Elisa 1999 55:24.7 31:22.1

119 68 Juillerat Clément 2013 Juillerat Family 56:06.7 32:04.1

120 166 Joullie-Dardier Genevieve 1970 56:12.6 32:10.0

121 142 Thouanel Ophélie 1989 56:12.7 32:10.1

122 154 Vuarand Gauthier 1994 La Panthiaz 57:52.4 33:49.8

123 44 Doumas Delphine 1977 SC Fleurier 1h00:09.3 36:06.7

124 94 Moix Mathilde 2008 La Luge - Matildouche 1h00:48.4 36:45.8

124 59 Gigandet Léane 2008 Hérens Basket / Les Pipelettes 1h00:48.4 36:45.8

126 148 Werlen Noa 2014 1h04:11.6 40:09.0

126 42 Dirren Lenny 2016 1h04:11.6 40:09.0

126 28 Dayer Bertrand 1981 1h04:11.6 40:09.0

129 13 Boegli Sabine 1977 1h06:09.6 42:07.0

130 31 De Schaetzen Cédric 1963 Cap expe / Schaetzen 1h07:35.0 43:32.4

131 80 Le Hodey Pierre Guillaume 1989 Cap expe / Schaetzen 1h07:52.4 43:49.8

132 72 Koulmey Maude 1981 Les Z’amis du Trail 1h08:15.0 44:12.4

133 147 Vuille Kevin 1992 1h09:11.4 45:08.8

134 60 Gingreau Christophe 1977 1h10:14.6 46:12.0

135 29 De Rosen Pierre Antoine 1998 Cap expe / Schaetzen 1h12:42.2 48:39.6

136 34 Debons Nicolas 1978 Tempo Sport - Be The Change / 1h12:45.5 48:42.9

137 32 De Schaetzen Edouard 1995 Cap expe / Schaetzen 1h18:02.5 53:59.9

  Non classés  

Absents (4)

16 Bourguetou Alain 1962

123 Pointet Alain 1973

124 Puigserver Eric 1964 Triathlon Club Valais

131 Rousset Melanie 1976 CMSAB / Team Instinct trail Fr

Abandons (6)

12 Bocchino Nicolas 1999

20 Castella Jonathan 1988

55 Fournier Julien 1991 Inalpe2-0.ch

67 Imobersteg Stéphanie 1984

100 Perrier Gaëlle 1987 Inalpe 2.0

163 Dayer Loan 2014

Disqualifiés (1)

79 Laurençon Joseph 2003

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


